南城商工第520号
令和5年1月26日
南城市商工会
　会員各位
南城市商工会
会長　津波古　孝弥
　（公印省略）
第36回ダイキンオーキッドレディスゴルフトーナメント

ギャラリープラザ出展のご案内
平素は商工会事業に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、日本女子ツアーの開幕戦として県内外のゴルフファンが注目する「第36回ダイキンオーキッドレディスゴルフ大会」が下記日程にて開催されます。

　大会期間中、本会では特設ブースを設置し、南城市の特産品やグルメなどを広く紹介することで販路拡大に向けた効果的なＰＲの場にしたいと考えております。

　つきましては、出展を希望される方は、出展要項（HP掲載）をご確認いただき、同封の申込書等を下記期限までに提出していただきますようお願いいたします。
記

出展日時　　令和5年3月2日（木）～5日（日）午前7時～午後5時（予定）
出展場所　　琉球ゴルフ倶楽部　ギャラリープラザ（西1番　横広場）
出展事業者　　南城市商工会会員（限定）
半ブース（3600ｍｍ×2700ｍｍ）×6事業所
（うち市特産/土産品ブース2事業所）

出展料　　なし
出展条件　　①定められた営業許可証（期限内）を有していること。

　　　　　　　②大会期間中の全日程出展できること。
　　　　　　　③説明会参加の上、「出展要項」に記載された内容を遵守できること。
　　　　　　　④南城市商工会会費の未納が無い事。
　　　　　　　⑤感染症拡大防止のため、主催者が定めた措置・指示に従える方。
申　込　先　　南城市商工会
申込締切　　令和5年2月13日（月）
出展者説明会　　令和5年2月16日（木）午後3時～5時　南城市商工会　2階
※会場の都合によりキッチンカーは不可となります。
※アルコールの販売については現在協議中です。
※出展テント数が限られているため、申込多数の場合は全体のバランスを考慮し、
※RBCダイキンオーキッド事務局と協議の上決定いたします。
【お問い合わせ先】

〒901-1403　南城市佐敷字佐敷43番地

南城市商工会　担当：與儀・比嘉

TEL：947-1283　FAX：947-6559

【お問い合わせ先】

〒901-1403　南城市佐敷字佐敷43番地

南城市商工会

担当：小暮 亮（こぐれ あきら）

TEL：947-1283　FAX：947-6559

【お問い合わせ先】

〒901-1403　南城市佐敷字佐敷43番地

南城市商工会

担当：小暮 亮（こぐれ あきら）

TEL：947-1283　FAX：947-6559

【お問い合わせ先】

〒901-1403　南城市佐敷字佐敷43番地

南城市商工会

担当：小暮 亮（こぐれ あきら）

TEL：947-1283　FAX：947-6559

【お問い合わせ先】

〒901-1403　南城市佐敷字佐敷43番地

南城市商工会

担当：小暮 亮（こぐれ あきら）

TEL：947-1283　FAX：947-6559

【お問い合わせ先】

〒901-1403　南城市佐敷字佐敷43番地

南城市商工会

担当：小暮 亮（こぐれ あきら）

TEL：947-1283　FAX：947-6559